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Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdels-

nämnd 2010-03-18 

 

Ändring i Serveringstillstånd för Färgfabri-

kens Kafé AB 

Yttrande till socialtjänst - och arbetsmarknadsnämnden 
 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Färgfabrikens Kafé AB, kan få 

utökat tillstånd att servera alkohol till allmänheten mellan kl 11:00 – 03:00 samt 

vid verksamhetens uteservering mellan kl 11:00 – 01:00.  

  

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-02-01 inkommit en ändring i 

ansökan på remiss gällande alkoholservering på Färgfabriken på Lövholmen, Lil-

jeholmen. Ändringen i ansökan avser utökat tillstånd att servera starköl, vin och 

spritdrycker till allmänheten med serveringstid kl 11.00-03.00 samt vid verksam-

hetens uteservering med serveringstid kl 11:00 – 01:00. 

Färgfabriken är belägen i ett område utan känd problematik vad gäller missbruk, 

ordningsproblem, störningar eller annat.  

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd. Dock bör 

hänsyn tas till den framtida exploateringen i området. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2010-02-01 ansökan om 

ändring i serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Färgfabrikens Kafé 

AB, Lövholmsbrinken 1 i Gröndal. 

Remisstiden går ut 2010-03-01.  

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten vid event 

vid Färgfabrikens Kafé, Lövholmsbrinken 1, mellan kl 11.00-03.00, samt vid 

verksamhetens uteservering mellan kl 11.00 – 01.00.  

Färgfabriken 

Färgfabriken är en konsthall som är belägen i den Palmcrantzska fabriken, en fri-

stående byggnad från 1889 i Lövholmens industriområde. 

Sedan december 2008 har Färgfabriken Kafé AB drivit kaféverksamheten i Färg-

fabriken. Verksamheten är öppen dagtid under konsthallens öppettider för service 

vid utställningar, och de evenemang, företagsevent och produktlanseringar som är 

aktuella i mässhallen samt dessutom under kvällstid som festvåning. Kundkretsen 

består av besökande till konsthallen och eventkunder. I nuvarande kafédel i bygg-

naden finns plats för ca 35 gäster. Verksamheten har även möjlighet att nyttja 

andra delar av byggnaden samt tillhörande uteservering vid exempelvis bröllop, 

företagsevent och liknande. Krögarna har bl a gått STADs utbildning i ansvarsfull 

alkoholservering och har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet. Krögarna 

driver ytterligare en restaurang i stadsdelen. Färgfabriken Kafé AB är väl informe-

rade om gällande ordningsregler vid öppethållande till kl 03.00. 

 

Sociala aspekter 

I området finns ingen känd problematik vad gäller missbruk och ordningsproblem. 

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion och ungdomssektion konstateras 

att ingen av dessa utifrån sin målgrupp har något att anmärka mot att Färgfabri-

kens kafé AB får utökat serveringstillstånd mellan kl 11.00-03.00 samt vid verk-

samhetens uteservering mellan kl 11.00 – 01.00.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd mellan kl 11.00-

03.00 samt vid verksamhetens uteservering mellan kl 11.00 – 01.00 vid Färgfabrikens 

Kafé AB. Dock bör hänsyn tas till den framtida exploateringen i området. 
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Bilagor 

Ansökan 


